[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«31» марта 2025 г. №112
с. Колбино
	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения от 18.09.2015 №3 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колбинского сельского поселения, рассмотрев протест прокурора от 21.02.2025 №2-1-2025/Прдп33-25-20200038, Совет народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения от 18.09.2015 № 3 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующее изменение:

1.1. В пункте 2.6. части 2 Решения слова «2 процента» заменить словами «2,5 процента».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	В.Н.Симонцева